
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 간주예산 10 차 일반회계,기타특별회계 (요구)

장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 453,701,428 452,915,556 785,872

400 조정교부금등 20,563,082 20,553,082 10,000

410 자치구조정교부금등 20,563,082 20,553,082 10,000

411 자치구조정교부금등 20,563,082 20,553,082 10,000

411-02 자치구특별조정교부금 2,066,000 2,056,000 10,000

[ 일반회계 ] 2,066,000 2,056,000 10,000

< 문화관광과 > 10,000 0 10,000

○서울까치서당운영 10,000 0 10,00010,000,000원*1

500 보조금 117,507,977 116,732,105 775,872

510 국고보조금등 63,889,923 63,667,018 222,905

511 국고보조금등 63,889,923 63,667,018 222,905

511-01 국고보조금 63,551,666 63,377,511 174,155

[ 일반회계 ] 63,445,066 63,270,911 174,155

< 문화관광과 > 347,431 267,396 80,035

○도서관다문화서비스지원사업 3,535 0 3,535

○지역주도형청년일자리사업 153,000 76,500 76,500

< 교육아동청소년과 > 600,518 508,798 91,720

○드림스타트사업 86,678 60,008 26,670

○경계선아동자립지원 1,500 450 1,050

○우리동네키움센터지원 128,000 64,000 64,000

< 사회적경제과 > 18,800 16,400 2,400

○지역자산을활용한사회적경제일자리창출사업 4,800 2,400 2,400

3,535,000원*1

153,000,000원*1

86,678,000원*1

1,500,000원*1

128,000,000원*1

4,800,000원*1

511-02 국가균형발전특별회계보조금 293,807 245,057 48,750

[ 일반회계 ] 293,807 245,057 48,750

< 사회적경제과 > 280,266 231,516 48,750

○(예비)사회적기업일자리창출사업(인건비) 213,986 165,236 48,750213,986,000원*1

520 시ㆍ도비보조금등 53,618,054 53,065,087 552,967

521 시ㆍ도비보조금등 53,618,054 53,065,087 552,967

521-01 시ㆍ도비보조금등 53,618,054 53,065,087 552,967

[ 일반회계 ] 53,481,096 52,928,129 552,967

< 동정부과 > 855,828 854,828 1,000

○승용차요일제및승용차마일리지제추진 1,000 0 1,000

< 문화관광과 > 1,159,058 1,018,507 140,551

○지역주도형청년일자리사업 95,650 0 95,650

1,000,000원*1

95,650,000원*1
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○문화예술전문가양성사업(서울형뉴딜일자리사업)

44,901 0 44,901

< 청소행정과 > 733,555 731,755 1,800

○자원순환리더양성사업 1,800 0 1,800

< 공원녹지과 > 509,443 385,263 124,180

○공동체정원조성주민제안사업 29,755 15,575 14,180

○동네숲(골목길)가꾸기사업 70,000 0 70,000

○지역거점정원지원센터시범운영 40,000 0 40,000

< 교육아동청소년과 > 1,193,152 1,082,772 110,380

○드림스타트사업 43,323 29,993 13,330

○경계선아동자립지원 1,500 450 1,050

○우리동네키움센터지원 192,000 96,000 96,000

< 복지지원과 > 1,528,959 1,501,959 27,000

○저소득주민을위한찾아가는세탁소사업 27,000 0 27,000

< 사회복지과 > 16,888,122 16,883,225 4,897

○서울재가관리사운영 14,691 9,794 4,897

< 여성보육과 > 19,162,346 19,160,346 2,000

○여성안심지킴이집운영 2,000 0 2,000

< 환경과 > 50,399 45,399 5,000

○지역에너지거버넌스구축사업 5,000 0 5,000

< 도심산업과 > 1,858,402 1,792,293 66,109

○복지틈새발굴단(서울형뉴딜일자리사업) 60,070 30,035 30,035

○충무창업큐브청년지원단(서울형뉴딜일자리사업)

59,325 29,225 30,100

○착한가격업소인센티브지원 5,974 0 5,974

< 사회적경제과 > 381,920 360,870 21,050

○(예비)사회적기업일자리창출사업(인건비) 71,329 55,079 16,250

○지역자산을활용한사회적경제일자리창출사업 9,600 4,800 4,800

< 의약과 > 930,059 881,059 49,000

○어르신한의약건강증진사업 49,000 0 49,000

44,901,000원*1

1,800,000원*1

29,755,000원*1

70,000,000원*1

40,000,000원*1

43,323,000원*1

1,500,000원*1

192,000,000원*1

27,000,000원*1

14,691,000원*1

2,000,000원*1

5,000,000원*1

60,070,000원*1

59,325,000원*1

5,974,000원*1

71,329,000원*1

9,600,000원*1

49,000,000원*1
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